
HAKKINDA 

 

Anadolu Fizik ve Astronomi Dergisi, bağımsız, tarafsız ve çift-kör hakemlik ilkelerine uygun 

olarak yayınlanan bilimsel, açık erişimli, yalnızca çevrimiçi süreli bir dergidir. Dergi, Atatürk 

Üniversitesi Fen Fakültesi'nin resmi yayın organı olup yılda iki kez Haziran ve Aralık aylarında 

yayımlanır.  

Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. 

Anadolu Fizik ve Astronomi Dergisi, fizik ve astronomi alanında en yüksek bilimsel düzeyde 

makaleler yayınlayarak literatüre katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Dergide etik kurallara 

uygun olarak hazırlanmış özgün makaleler, kısa makaleler, derlemeler ve konferans bildirileri 

yayınlanmaktadır. Derginin kapsamı atom ve moleküler fizik, yoğun madde fiziği, nükleer fizik, 

parçacık, fizik, kuantum fiziği, optik fizik, biyofizik, termodinamik, astrofizik, astronomik teknik 

ve yöntemler, galaksiler, galaksiler, yerçekimi ve kozmoloji, gezegenler, kuyruklu yıldızlar, 

güneş ve yıldız fiziği, uzay ve ilgili tüm disiplinler arası teorik araştırmalar. Derginin hedef kitlesi 

derginin kapsamına giren tüm alanlarla ilgilenen veya çalışan araştırmacı ve uzmanları 

içermektedir. 

 

Derginin editoryal ve yayın süreçleri, Council of Science Editors (CSE), Committe on 

Publication Ethics (COPE), European Association of Science Editors (EASE) ve National 

Information Standards Organization (NISO) kılavuzlarına uygun olarak şekillendirilmektedir. . 

Dergi, Bilimsel Yayıncılıkta Şeffaflık ve En İyi Uygulama İlkeleri (doaj.org/bestpractice) ile 

uyumludur. 

 

Derginin tüm masrafları Atatürk Üniversitesi tarafından karşılanmaktadır. Dergide işlenmesi ve 

yayınlanması ücretsizdir. Değerlendirme ve yayın süreci boyunca yazarlardan herhangi bir ücret 

talep edilmemektedir. Tüm yazılar https://physicsastronomy-ataunipress.org/ adresinde bulunan 

çevrimiçi gönderim sistemi aracılığıyla gönderilmelidir. Dergi yönergeleri, teknik bilgiler ve 

gerekli formlar derginin web sayfasında mevcuttur. 

Dergide yayınlanan yazılarda ifade edilen ifadeler veya görüşler editörlerin, yayın kurulunun 

ve/veya yayıncının görüşlerini değil, yazar(lar)ın görüşlerini yansıtmaktadır; editörler, yayın 

kurulu ve yayıncı bu tür materyallere ilişkin her türlü sorumluluk veya yükümlülüğü reddeder. 

 

Anadolu Fizik ve Astronomi Dergisi açık erişimli bir yayın olup, derginin yayın modeli 

Budapeşte Erişim Girişimi (BOAI) bildirimini temel almaktadır. Yayınlanan tüm içeriğe 

çevrimiçi olarak ücretsiz olarak https://physicsastronomy-ataunipress.org/ adresinden 

ulaşılabilir. Yazarlar, Anadolu Fizik ve Astronomi Dergisi'nde yayınlanan çalışmalarının telif 

hakkını saklı tutar. Derginin içeriği, üçüncü tarafların orijinal çalışmaya uygun şekilde atıfta 

bulunarak içeriği ticari olmayan amaçlarla paylaşmasına ve uyarlamasına izin veren Creative 

Commons Atıf-GayriTicari (CC BY-NC) 4.0 Uluslararası Lisansı kapsamında lisanslanmıştır. 

 

Ocak 2023'ten itibaren içerik, Creative Commons CC BY-NC 4.0 lisansı kapsamında 

lisanslanmaktadır. Derginin arka içeriği geleneksel telif hakkı lisansı altında yayınlanmıştır 

ancak arşiv ücretsiz erişime açıktır. 

 


